
  
 

 
 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

Dottorato di Ricerca  
 

 

 
LA RETTRICE 

 
- Visto il Bando di concorso riservato ai dipendenti delle aziende selezionate dal progetto Faber 5 per l’attivazione 

di percorsi di dottorato in azienda nei corsi di dottorato con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di 

Firenze, ciclo XL, emanato con Decreto rettorale n. 1188 - prot. n. 202575 - del 5 settembre 2024; 

- visto il Decreto rettorale n. 1365 - prot. n. 245995 – dell’11 ottobre 2024 di nomina della Commissione 

giudicatrice del bando sopracitato; 

- visto il Decreto rettorale n. 575 - prot. n. 103409 del 12 maggio 2022 - “Regolamento di Ateneo in materia di 

dottorato di ricerca; 

- constatata la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

 
DECRETA 

 

l’approvazione degli atti del concorso riservato ai dipendenti delle aziende partecipanti al progetto Faber 5 per 

l’attivazione di percorsi di dottorato in azienda nei corsi di dottorato con sede amministrativa presso l’Università 

degli Studi di Firenze, ciclo XL, e dispone l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca dei seguenti candidati 

risultati idonei: 

 
Corso di dottorato di ricerca in “Ingegneria Industriale” 

 

COGNOME NOME AZIENDA 

CAPANNI 
 

Giulia Lucy in the Sky s.r.l. 
Ergon Research SRL D’AMANTE Angelo Mdm Team s.r.l. 

 
 
 
                     LA RETTRICE 

                     Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 


		2024-10-25T15:25:57+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-10-25T16:47:34+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




